ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND                Phổ Vinh, ngày 29 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính mời:....................................................................................................

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND phường nhiệm kỳ 2021 – 2026 và

Chương trình công tác năm 2023.

UBND phường Phổ Vinh tổ chức cuộc họp trực báo đầu tháng để đánh

giá nhiệm vụ phát triển Kinh tế - Xã hội, Quốc phòng – An ninh tháng 11;

phương hướng, nhiệm vụ tháng 12 năm 2023 do Thường trực UBND phường

Chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Thành viên UBND phường;

- Chủ tịch UBMTTQVN phường;

- Trưởng các Hội, Đoàn thể phường;

- Cán bộ, Công chức phường;

- Trưởng, phó công an phường;

- Người hoạt động không chuyên trách phường;

- Nghiệp đoàn nghề cá;

- Lãnh đạo các đơn vị (HTXNN; Y tế; 3 trường);

- Đ/c Võ Trường, Cán bộ Đồn Biên phòng Phổ Quang đứng cánh địa bàn;

- Tổ trưởng Tổ dân phố;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/12/2023 (Chiều thứ ba)

3. Địa điểm:  Nhà Trung tâm sinh hoạt văn hóa phường.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu chủ động sắp xếp công việc, tham dự đầy

đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Văn Hùng

		2023-11-29T15:44:09+0700

		2023-11-29T16:07:16+0700

		2023-11-29T16:07:16+0700